sw
Município da Estância Balneária de Praia Grande

Estado de São Paulo

✓-N

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO GP N® 0380/2018

A Sua Excelência o Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em 24 de maio de 2018

Em atenção ao REQUERIMENTO N® 89/18, de autoria do nobre
vereador HUGULINO ALVES RIBEIRO, referente à cobertura da quadra do PIC
Real, encaminho anexa cópia digitalizada do Processo Administrativo n°
13877/2014, que trata do referido assunto.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os
meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

ALBERTO EBREIRA MOURAO

APM/ed